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T.C
İSTANBUL

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 
(CMK 250. madde ile görevli)

SORUŞTURMA NO: 2007/115 23.01.2007

İ F A D E  T U T A N A Ğ I

İfade verenin 
TC Kimlik Numarası 
Adı Soyadı 
Müdafi

Baba ve Azme adı 
Doğum tarihi ve yeri 
Nüfusa kayıtlı olduğu yer 
İkametgah adresi

İşyeri adresi 
Telefon numarası 
Faks numarası 
E-mail adresi 
Mesleği ve aylık geliri 
İfadenin alındığı yer

Sosyal Danışman

Sosyal Danışman

: 52042656820 
: OGÜN SAMAST
: Av. Levent Yıldırım (İst Barosu 28715) Necatibey cad. Karınca 
sok. Sodan han No: 7/3 Karaköy Beyoğlu İstanbul 

: Ahmet - Havva 
: Üsküdar 28.06.1990 
: Trabzon -  Düzköy - Çalköyü
: Havaalanı Pelitli Beldesi Yeni Afetevleri Mevlana cad. No: 6 
Trabzon

: 0462 334 06 61 (ev), 0 538 831 45 90 (cep)

: EsMeR_CoCuX@hotmail.com, EsMeRcOcUx@hotmail.com 
: Futbol oynar, aylık geliri yok.
: İstanbul Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü 
İfade Alma odası.

: Derya Deniz, İstanbul Çocuk Mahkemelerinde psikolog olarak 
görev yapar.

: Zehra Şebnem Ergündiiz, İstanbul Çocuk Mahkemelerinde sosyal 
hizmet uzmanı olarak çalışır.

CMK 147 'maddesi uyarınca, kendisine yükletilen suç anlatıldı, lehinde delilleri 
Heri süsme ve şüphe nedenlerini ortadan kaldırabilme hakkı olduğu belirtildi. İfadesinin 
teknik imkanlardan yararlanarak yapılacağı, sonucun bir tutanağa bağlanacağı ve CMK 

.150/2 maddesi uyarınca müdafi görevlendirileceği belirtildi
İfadeye başlanılmadan Önce şüpheliye TCK 221 maddesinde düzenlenen etkin 

pişmanlık hükmü okunup, hatırlatıldı.
Ben 1990 yılında İstanbul’da Zeynep Kamil Hastanesinde doğmuşum. 5 yaşma kadar 

Kartal’da ailemle birlikte oturmuşum. Daha sonra yine ailemle birlikte Trabzon iline taşındık.
Ortaokulu 3 yıl önce Pelitli 75. yıl İlköğretim okulunda bitirdikten sonra okula devam etmedim.
Bu sürede çok samimi arkadaşlarım Enes, Hakan, Mustafa ve S erkan isimli şahıslardı. Bunlar 
benim mahalleden arkadaşlarındır. Ortaokul bitmek üzereyken 75. yıl İlköğretim okulu önünde 
simit satan Yasin Hayal ile görüşmeye başladım. Bu şahısla arada sırada yolda gördüğüm zaman 
konuşuyorduk. Yasin ile konuşmalarımızda bana Çeçen Rus savaşı hakkında, Amerika’nın Irak’a 
yaptığı işgal hakkında bilgiler^veriyordu. Yaklaşık 6-7 ay önce bir konuşmamızda bir Ermeni 
gazetecinin olduğunu, bu şahsın Türklere hakaret ettiğini, dolayısıyla bunun cezaIandırdmasPüseyîn_^o 
gerektiğini söyledi. Bende milliyetçi bir insan olduğumdan ve bu tür olaylardan 
kendisine “Bana bir görev düştüğünde yapabilirim” dedim. Daha sonraki göı 
gazetecinin isminin Hrant Dink olduğunu, Agos gazetesinde yazı yazdığım söy!< 
genellikle gittiğim internet cafeden bu şahsın yazısına ve resimlerine 
görüşmemizde Hrant Dink’in Türk düşmanı olduğunu ve Türkler aleyhine 
belirtirdi. Hatta bana-H^ant Dink’in internetten indirilmiş resimlerini verdi. Bu o!

mailto:EsMeR_CoCuX@hotmail.com
mailto:EsMeRcOcUx@hotmail.com
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1 hafta önce Yasin Hayal bu konudan Ersin Yolçu, Ahmet İskender ve Zeynel Abidin Yavuz’un 
haberi olduğunu söyledi. Ahmet İskender isimli şahsın okulun karşısında kırtasiye dükkanı vardı. 
Ersin Yolçu’da başka bir kırtasiyede çalışıyordu. Zeynel Abidin Yavuz’un herhangi bir işi yoktu. 
Ahmet İskender’in kırtasiye dükkanında ben. Ersin. Yasin buluştuk. Ahmet İskender de

~Aa, Dink’in Türk düşman* olduSuruı1 w. iş} cnndc -----
söyleyerek, beni etkilemeye çalışıyorlardı. Bende bu tip konuşmalardan çabuk etkilenen bir 
İnsanım ve arkadaşlarıma düşkün biriyim. Bende bu eylemi yapacağımı söylemiştim. İstanbul’a 
hareket etmeden yani 16.01.2007 tarihinden bir gün önce Ahmet’in kırtasiye dükkanında Yasin 
ile buluştuk. Ersin Yolçu’da oradaydı. Hatta bir işyerinde çalıştığı halde oraya gelmişti. Saat 
18:00 sıralarında Konaklar Mahallesinde bulunan sakin bir yere Yasin’in getirdiği silahla eğitim 
yapmaya gittik. Yasin’in getirdiği bu 7.65 mm çaplı ruhsatsız silahla yaklaşık 5 metreden bir 
ağaca bir şaıjör mermi attım. 7 mermi alan bir şarjördü. Daha sonra tekrar Ahmet’in işyerine 
geldik. Ersin Yolçu’da bizi bekliyordu. Burada Yasin bana bilet almam için 50 YTL para verdi. 
Silahı da atış yapmaya gitmeden önce Ahmet’in işyerinde sakladığı yerden çıkartarak vermişti. 
Bu silah verme ve para verme olayı Ersin ve Ahmet’in yanında gerçekleşti. Ben Trabzon 
otogarına bilet'almaya gittim. Ancak yarın gelince doğrudan otobüse binebilirsin bilete gerek yok 
dediler. Ben de daha sonra otogardan ayrılarak eve gittim. Ertesi gün yani 16.01.2007 tarihinde 
saat 15:30 da İstanbul’a gelmek amacıyla evden çıktım. Saat 13:00 .sıralarında ben Ersin’in 
çalıştığı kırtasiye dükkanına gittim. Yasin de bilahare bizim bulunduğumuz işyerine geldi. Ben 
bir gün Önce bileti almadığım için elimde bulunan 50 YTL’yi Yasin’e geri verdim. Buradan hep 
birlikte ben,_ Yasın ve Ersin, Ahmet İskender’in kırtasiye dükkanına gittik. Yasin burada 
Ahmet’ten aldığı bir miktar para ile birlikte toplam olarak bana 180 YTL para verdi. Bana Hrant 
Dink’in resmini yine burada verdi. Daha önceden Hrant Dink’in çalıştığı Agos gazetesinin 
adresini vermişti. Bu adreste yanımda idi. Yasin, İstanbul’da bulunan gazete binasının önüne 
gittiğimde kendisini aramamı söyleyerek Ahmet İskender’in kullandığı 0 535 396 82 21 numaralı 
cep telefonunu bir kağıda yazarak bana verdi. Ayrıca Yasin bana eylemi gerçekleştirdikten sonra 
2-3 gün İstanbul’da akrabalarımın yanında kalmamı ve olaydan sonra silahı güvenli bir yere 
atmamı söyledi ve Ersin Yolçu’ya beni otogara götürmesini, yolcu etmesini söyiedi. Ersin ile 
birlikte otogara gittik. Ersin bana yolda “Gazan mübarek olsun, sen bu işi becerirsin, yürekli 
adamsın” diyerek bana cesaret verdi. Daha sonra ben otobüse binene kadar yanımdan ayrılmadı.
17.01.2007 günü sabah saat 08:00 sıralarında Esenler otogarında otobüsten indim. Otogara yakın 
bir yerde oturan Turhan dayımın evine gittim. Dayımlarla biraz görüştükten sonra internetten 
tanıştığım Orhan isimli arkadaşımı telefonla arayarak onunla buluştum. Orhan babasının arabası 
ile araçta arkadaşları olduğu halde Bayrampaşa’da bulunan Adapark’m önünden aldı. Birlikte bir 
süre dolaştıktan sonra saat 19:00 sıralarında tekrar dayımın evine geldim. Dayım bana İstanbul’a 
neden geldiğimi sorduğunda, arkadaşlarımla buluşmaya geldiğimi söyledim. Ertesi gün
18.01.2007 günü sabah kalkarak, evin- yakınlarında bulunan bir internet cafeye gittim.* 
Arkadaşlarımla yazıştım. O gün yaptığım şeyleri pek hatırlamıyorum. 19.01.2007 günü saat 
07:00- 08:00 civarında evden çıkarak Bayrampaşa’dan dolmuşla Kaleiçi’ne geldim. Oradan 
Mecidiyeköy otobüsüne binerek Şişİi’de indim. Yürüyerek bana Yasin’in verdiği Halasker Gazi 
cad. No: 192 adresindeki Agos gazetesinin Önüne geldim. Agos gazetesinin içersine girerek, 
orada çalışan bayanlara Ankara Üniversitesinde okuduğumu, Hrant Dink ile görüşmek istediğimi 
söyledim. Personel bana Hrant Dink’in gazete binasında olmadığını, randevu alarak 
görüşebileceğimi söyleyip bir kağıda yazdık!an gazetenin telefonunu bana verdiler. Bunun 
üzerine ben binadan çıkarak, yalanlarda bulunan bir ankesörlü telefondan Ahmet İskender’in cep 
telefonunu arayıp, Yasin ile görüştüm. Yasin’e, Hrant Dink’in yerinde olmadığım, ne yapmam 
gerektiğini sordum. Yasin bana akşama kadar daha doğrusıı-Hrant Dink gelinceye kad 
beklememi söyledi. Eğer Hrant Dink’i gazete binasında bul saydım orada silah 
öldürecektim. Daha doğrusu bu konuda bir plan ve fikir kafamda net değildi. Odaya girip 
öâerdim onu hiç düşünmemiştim. Herhangi bir planlama ve zamanlama yapmadan

jğruya aniden gazete bürosuna girerek orada bulunan sekreterlerden birine
Yasin’in bu talimatı üzerine gazete yakınlarında dolaşmaya başladım. Ha



gazete binasının yakınında bulunan ınternet cafeye giderek iki saat kadar orada bilgisayarla 
arkadaşlarımla chatleştim. Daha sonra internet cafeden çıkarak, gazetenin hemen köşesinde
bulunan Akbank'm önünde Hran? Dink’in binaya girmesini beklemeye başladım. îddia edildiği
Şe& iuic o u i l l a  tu lu iıiZ iıiû  ğ i a u c u a n .  BlZia İnde bekleme süreci içerisinde bv. kîsivî öldürmenin
şart olmadığını, kendisine birkaç yumruk atıp oradan kaçabileceğimi ve hatta oradan aynlıp 
Yasin’e telefon açarak kişinin tatile gitmiş olduğunu, birkaç hafta İstanbul’da bulunmayacağını 
söyleyerek Trabzon’a geri dönmeyi de düşündüm. Bu sırada, ben bunları düşünürken Hrant Dink 
gazetenin bulunduğu binadan çıkarak benim önünde beklediğim Akbank şubesine girdi. Hatta 
onu görmeseydim yani 5 dakika daha gelmemiş olsaydı düşündüğüm şekilde oradan aynlıp 
Yasin’e haber vererek Trabzon’a dönecektim. Hrant Dink beni orada beklerken gördü. Bir an 
irkildiğini hissettim. Bende onu gördüğüme şaşırmıştım. Bu olay ani geliştiği için kendisini 
vuramadım. Bankadan çıkışım beklemeye başladım. Bankadan çıkıp, binaya gireceği sırada 
hızlıca arkasından yaklaşıp takriben 1 metre mesafeden kafasına doğru 3 el ateş ettim. Hemen 
Akbank ile gazete binasının olduğu ara sokağa girerek kaçmaya başladım. Çevrede bulunanbİr 
şahsa Bayrampaşa’ya nasıl gidebileceğimi sordum. Halk otobüsüne, daha sonra dolmuşa binerek 
Bayrampaşa’ya geldim. Bayrampaşa’ya geldiğimde, ankesorlü bir telefondan Ahmet İskender’e- 
ait cep telefonunu arayıp Yasin ile görüştüm. Yasin’e “Hrant Dink ‘i vurdum, geliyorum* dedim.
Bunun üzerine Yasin bana şaşırarak “Gerçekten vurdun mu, 2-3 gün daymlarda kal, daha sonra 
Trabzon’a gel” dedi. O geceyi Bayrampaşa’daki Turhan dayımda geçirdim. Ertesi gün
20.01.2007 tarihinde saat 10:00 sıralarında Bayrampaşa otogarına giderek Metro Turizm’den 
ismimin Ogün olduğunu söyleyip otobüs bileti aldım. Otobüs saat 10:30 da hareket etti. Otobüs 
Samsun otogarına geldiğinde saat 22:30 sıralarında polisler tarafından yakalandım. Beni özel 
uçakla İstanbul’a getirdiler.

Serkan Kahveci isimli şahıs benim internetten tanıdığım Trabzon’lu olduğunu bildiğim 
zaman zaman mesajlaştığım bir arkadaşımdır. Ancak bu güne kadar kendisi ile hiç yüz yüze 
görüşmedik ve tanışmadık. Kendisinin bana bilgisayarla mail adresime mesaj attığını daha sonra 
burada öğrendim. Ancak bu şahsın bu olaylardan öncesinde hiçbir haberi yoktu. Bizim chat 
yaptığımız bilgisayarlarda ve programda kamera görüntüsü sistemi de olduğu için sohbet ederken 
birbirimizin görüntüsünü de görürüz. Bu şekilde her ikimiz birbirimizin yüzünü tanırız. Bu 
şekilde Serkan beni televizyonda görünce tanımış olabilir. Bu şahısla bilgisayar aracılığıyla 
sohbetlerimiz sırasında siyasi konularda görüşmelerimiz olmadı. Hrant Dink konusunda onu yada 
başka bir kişiyi vurma konusunda da herhangi bir görüşmemiz yoktur. Hatta bazı konulardan 
münakaşa ve tartışma yapmıştık. Daha sonra tekrar banşmıştık. Bana mesaj atıp telefon 
numarasını vererek niçin aramamı istediğini ben bilemiyorum. Bu konuda bir yorum 
yapamıyorum. *'

Erhan Tuncel isimli şahsı. Trabzon’dan tanırım. Kendisi Karadeniz Teknik 
Üniversitesinde öğrencidir. Trabzon’da yine öğrenci arkadaşları ile birlikte bir apartman dairesi 
tutmuşlardı. Bildiğim kadarıyla Teknikçi Mahallesi içerisinde bir yerdi. Ben bu eve bir kere gidip 
çay içmiştim. Ben gittiğimde Erhan ve Yasin ile birlikteydik. Birlikte oturup bir dövüş filmi 
izlemiştik. Siyasi konularda yada Hrant Dink ile ilgili herhangi bir görüşmemiz olmamıştı. Bir 
süre sonra Erhan’ın o daireyi boşaltıp başka bir yerde yine öğrenci evi tuttuğunu duydum. Ancak 
yerini bilmiyorum. O eve gitmedim. Yasin’in zaman zaman bu kişi ile görüştüğünü, onun evine 
gidip geldiğini biliyorum. Ancak belirttiğim gibi ben bir kez gittim.

Şu anda giydiğim ayakkabımı İlkay isimli arkadaşımdan yola çıkmadan 4-5 gün önce H ü se y in  A Y G t  

almıştım. Ben kesinlikle bu ayakkabıyı çalmadım. Arkadaşım bana giymem Buro Amıri
arkadaşlarımız arasında elbise veyaTayakkabılanmızı birbirimize veririz.

Yasin Hayal’in ben “onunla tanıştıktan sonra bundan 2 sene kadar öı 
bulunan Mc Donald’s restoranına bomba koyduğunu duydum. Bu olay öncesind| 
şey yapacağına dair herhangi bir bilgi vermedi. Olay sonrasında tutuklanarak 
■/e mahkemesinin devam etmesi safhalarında da cezaevine yada mahkemeye gidil 

görüşmedim. Tahliye olduktan sonra da kendisi ile görüşmelerimizde bu konuyu nî 
)rmadım. Kendisi dejıaoa bir şey anlatmadı. Ancak mahalledeki arkadaşlardan rami
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Mc Donald’s ‘m çalışmaya devam etmesi ve insanların orada yemek yemesini protesto amacıyla 
bu eylemi yapmış olduğunu öğrendim.

Tarihini tam bilmediğim Trabzon'da bulunan kilisenin papazının dövülmesi olayı biz 
Vasin ile tzmşrmdnr. Ben ohyı olduğu tarihte de duymamıştım. Daha sonraları
bu papazın Yasin Hayal tarafından dövülmüş olduğunu yine Yasin’in arkadaş çevresinden 
öğrendim. Ancak bu konuda da Yasin’e herhangi bir soru sormadım. O da bana bir şey 
anlatmadı.

Tarihini yine kesin olarak hatırlamadığım ancak 1 -2 sene kadar önce olabilir, Başbakan 
Recep Tayyip Erdoğan’ın uçağı Trabzon havaalanına iniş yapacağı sırada Yasin’in yetkililere 
uçakta bomba olduğunu dair bir ihbar yaptığım ve bu nedenle uçağın bir süre havada 
bekletildiğini, daha sonra ihbarın asılsız çıkması üzerine iniş yaptığını duydum. Bu konudaki 
ihban Yasin’in yapmış olduğunu da yine mahallede arkadaş çevresinden öğrendim. Kendisi ile 
bu konuda da görüşmedim.

Gerçekleştirdiğim bu eylemden dolayı pişmanım. Hatta Yasin Hayal sürekli bana Hrant 
Dink’i öldürmem konusunda telkinde bulunduğu sırada, benim ona neden sen öldürmüyorsun 
demediğinden çok pişmanım. Bu olayın Ülkede büyük bir infîala neden olacağını bilmiyordum. 
Dedi. 1 ;

Şüpheli müdafi inden soruldu: Her ne kadar yukarıda örgütle ilgili etkin pişmanlık 
hükümleri hatırlatıldı ise de; şüphelinin anlatımları doğrultusunda olayın örgütlü suç olmadığı, 
şüphelinin bu örgüt içerisinde yer almadığı ortadadır/ Bireysel nitelikli adam öldürme olayı 
olduğu görülmektedir. Şüpheli olayı kendi iradesi ile tasarlayarak planlayarak düşünerek 
gerçekleştirmemiş, Ahmet İskender, Ersin Yolçu ve daha çok Yasin Hayal’in sürekli şüpheli 
üzerinde psikolojik etki ve baskı yaptıkları, müvekkil olan şüpheli üzerinde de bu baskıyı 
uygulayarak eylemi gerçekleştirmesini sağladıkları anlaşılmaktadır. Sürekli Hrant Dink’i 
kötüledikleri ve müvekkilin vatansever duygularını istismar ederek maktüle karşı 
yönlendirdikleri aşikardır. Şüphelinin yaşının da küçük olması dolayısıyla sağlıklı bir şekilde 
düşünemeyerek, Hrant Dink’in de yazı ve konuşmalarından da tahrik olmuştur ve bu eylemi 
hiçbir plan ve tasarlama yapmadan gerçekleştirmiştir. Hatta öldürme yerine birkaç yumruk atıp 
geri gitmeyi düşünmüş ancak o an Hrant Dink’i bankanın kapısından çıkıp karşısında görünce ne 
yapacağım şaşırarak Yasin ve arkadaşlarının verdiği psikolojik etki altında refleksle maktüle ateş 
etmiştir. Maktüiün de ölüp Ölmediğim, yere düşüp düşmediğini görmeden kaçmıştır. Olaydan 
sonra memleketine gidip annesini ve babasını görüp teslim olmayı düşünmüştür. Saklanmak için 
hiçbir-tedbir almamıştır. Yaptığı eylemi açıklıkla anlatmıştır ve bu olaydan şu an pişmandır.


